Ύπατος Αρμοστής και ο Βενιζέλος διαφώνησαν (μονάδες 15).

Εκτός από τις γνώσεις που έχετε, η απάντησή σας να στηριχθεί και σε όσα διαλαμβάνουν

τα παραθέματα που ακολουθούν.

«[…] ο Ναύαρχος εξήλθεν εις την ξηράν και την δεκάτην ώραν οι τέσσερις Ναύαρχοι με

εδέχθησαν επισήμως εις την προκυμαίαν. […] Ήτο η 9/21 Δεκεμβρίου 1898. Ανεχώρησα